

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบบ้าน - หนองละเรียงทุ่ง บ้านโนนชัยเหล็ก หมู่ที่ ๑๑

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๓๘,๐๐๐ บาท (สามแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓.๕ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕๒๕ ตร.ม. ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ทล-๒-๒๐๒ พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาด ๑.๐๐ x ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๖ ท่อน และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๕. ราคากลาง จำนวน ณ วันที่ ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๓๓๖,๐๐๐ บาท(สามแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....๒ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายคชา วาระเพียง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายนิรันดร์ ชันตรี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ
๗.๓ นายพาโชค พรหมจันทร์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบบ้าน - หนองละเรียงทุ่ง บ้านโนนชัยเหล็ก หมู่ที่ 11

สาย สายรอบบ้าน - หนองละเรียงทุ่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อย

แบบเลขที่ /2568 ลงวันที่ 16 มกราคม 2568

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม 2568 ตามแบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น

ลักษณะงานโดยสังเขป

ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 525.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างเดิม	-	Factor F
2	งานดิน	1,260.52	- เงินส่งหน้าจ่าย 0%
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง	27,440.67	- เงินประกันผลงานหัก 0%
4	งานผิวทาง	298,486.92	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
5	งานโครงสร้าง	9,294.78	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	336,482.89	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง (สามแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)	336,000.00	

คณะกรรมการกำกับราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายคชา วาระเพียง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิรันทร ชันตรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพาสิต พรหมจันทร์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปประมาณราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบบ้าน - หนองละเรียงทุ่ง บ้านโนนชีเหล็ก หมู่ที่ 11

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานดิน							
1.1	งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	-	1.76	-	1.3642	2.40	-
1.2	งานพื้นทางเดิม ปรับเปลี่ยนแต่ง	ตร.ม.	525.00	1.76	924.00	1.3642	2.40	1,260.52
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง					1.3642		
2.1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	26.25	766.28	20,114.85	1.3642	1,045.35	27,440.67
3	งานผิวทาง							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	525.00	406.70	213,517.50	1.3642	554.82	291,280.57
3.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	3.50	99.56	348.46	1.3642	135.81	475.36
3.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	45.50	108.44	4,934.02	1.3642	147.93	6,730.99
4	งานโครงสร้าง							
4.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	เมตร	6.00	1,135.56	6,813.36	1.3642	1,549.13	9,294.78
รวมเป็นค่าก่อสร้าง								336,482.89
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง								336,000.00

คณะกรรมการกำกับราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายคชา วาระเพียง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายนิรันดร์ ชันตรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายพาโชค พรหมจันทร์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา